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Teknisen toimen ja vesihuoltolaitoksen talousarvioluonnokset sisältävät 
sitovat tavoitteet vuodelle 2023, esityksen käyttötalouden 2023 
määrärahoista sekä esityksen taloussuunnitelma vuosista 2024-2025. 
 
Talousarvioluonnoksessa on huomioitu mm. pelastustoimen ja 
terveysaseman puhatauspalveluiden siirtyminen hyvinvointialueelle. 
Toisaalta teknisen toimen talousarvioon siirtyvät ensi vuoden alusta 
terveysvalvonta ja eläinlääkintä. Näiden palveluiden tuottaja on entiseen 
tapaan Keski-Savon ympäristötoimi.   
 
Energian hinnoissa tapahtunut nousu näkyy erityisesti kuntatekniikassa, 
kiinteistöillä sekä vesihuoltolaitoksella. Teknisen toimen laskuttaessa 
kiinteistökulut pääasiassa sisäisesti, nousevat etenkin sivistystoimen kulut 
energian hintojen mukaisesti. Vesihuoltolaitoksen taksoja korotetaan v. 
2023 alusta teknisen lautakunnan päätöksellä 2,5 %. Korotus ei vastaa 
täysin kustannusten nousua.  
 
Talousarvioluonnoksessa 2023 on huomioitu myös toimialueita koskevia 
toiminallisia ja taloudellisia riskejä.    
 
Tekninentoimi on laatinut oman talousarvioluonnoksensa 
kunnanhallituksen talousarvion ohjeen huomioiden. Luonnos toimitetaan 
teknisen lautakunnan käsittelyn jälkeen talous- ja hallintojohtajalle 
valmisteltavaksi.  
 
Joroisten kunnan hallintosäännön luvussa 9 määritellään, että talous- ja 
hallintojohtaja vastaa kunnan talousarvion valmistelusta.  
 
Talousarvioluonnokset ovat oheismateriaaleina. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää: 
1. hyväksyä lautakunnan sitovat tavoitteet ja mittarit vuodelle 2023 
2. lähettää talousarvioluonnoksen edelleen valmisteltavaksi talous- ja 
hallintojohtajalle. Kunnanhallitus käsittelee kunnan talousarvioesitystä 
31.10.2022 
3. valtuuttaa teknisen johtajan jatkamaan talousarvioluonnoksen 
valmistelua ja tekemään tarvittavat pienet muutokset 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
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